

PEHE Invest & Consulting AB

Org nr 556975-0697

ÅRSREDOVISNING FÖR VERKSAMHETSÅRET 2022-01-01 – 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i PEHE Invest & Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 11/3 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Höllviken den 11/3 2023



Per Henérius

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för PEHE Invest & Consulting AB, org nr 556975-0697 med säte i Höllviken, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (kr).

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning av konfektyr samt investeringsverksamhet.

Bolaget ägs till 100 % av Per Henérius.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En väsentligt ökad aktivitet hos kunderna under året när restriktionerna efter coronapandemin släpptes under kvartal 1. Det har bidragit till väsentligt ökad försäljning. Resultatet har försämrats på grund av ökade personalkostnader.

Flerårsöversikt

Belopp i tkr	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 583	1 283	681	943
Resultat efter fin poster	477	915	406	663
Soliditet %	27	29	21	20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	705 684	540 625
Resultatdisposition enligt årsstämman			
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		540 625	-540 625
Årets resultat			270 882
Belopp vid årets utgång	50 000	896 309	270 882

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	896 309 kr
Årets resultat	270 882 kr
Totalt	1 167 191 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	225 000 kr
Balanseras i ny räkning	942 191 kr
Totalt	1 167 191 kr

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag.

Den föreslagna utdelningen är enligt styrelsens uppfattning försvarlig vid beaktande av bolagets soliditet och likviditet.

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning i kr	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>		
Nettoomsättning	2 583 504	1 283 024
Summa rörelseintäkter	2 583 504	1 283 024
<i>Rörelsekostnader</i>		
Övriga externa kostnader	-505 935	-168 315
Personalkostnader	-1 490 479	-66 052
Summa rörelsekostnader	-1 996 414	-234 367
Rörelseresultat	587 090	1 048 657
<i>Finansiella poster</i>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 267	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-112 631	-133 885
Summa finansiella poster	-110 364	-133 885
Resultat efter finansiella poster	476 726	914 772
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Förändring av periodiseringsfonder	-127 000	-231 000
Summa bokslutsdispositioner	-127 000	-231 000
Resultat före skatt	349 726	683 772
Skatt på årets resultat	-78 844	-143 147
Årets resultat	<u>270 882</u>	<u>540 625</u>

Balansräkning i kr	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Ägarintressen i övriga företag (Not 3)	2 452 759	2 452 759
Andra långfristiga fordringar (Not 4)	760 000	-
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	3 212 759	2 452 759
Summa anläggningstillgångar	3 212 759	2 452 759
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	100 000	20 516
Övriga fordringar	16 809	60 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41 416	25 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	158 225	106 654
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 176 236	1 934 981
<i>Summa kassa och bank</i>	1 176 236	1 934 981
Summa omsättningstillgångar	1 334 461	2 041 635
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>4 547 220</u>	<u>4 494 394</u>

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	896 309	705 684
Årets resultat	270 882	540 625
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 167 191</i>	<i>1 246 309</i>
Summa eget kapital	1 217 191	1 296 309
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	954 000	827 000
Summa obeskattade reserver	954 000	827 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 877 178	1 877 178
Summa långfristiga skulder	1 877 178	1 877 178
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 187	3 000
Skatteskulder	-	33 697
Övriga skulder	348 233	313 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	123 431	143 604
Summa kortfristiga skulder	498 851	493 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>4 547 220</u>	<u>4 494 394</u>

Noter

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Nyckeltalsdefinitioner:

Soliditet: totalt eget kapital/totala tillgångar

Noter till resultaträkningen**Not 2 – Medeltal anställda och personalkostnader**

Under året har medelantalet anställda varit 1 (0), varav 1 (0) man.

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022	2021
Lön styrelse och VD	456 000	-
Löner och andra ersättningar övrig personal	-	-
Sociala kostnader	1 014 733	51 386
(varav pensionskostnader)	<u>(681 297)</u>	<u>(-36 555)</u>
Totalt	1 470 733	51 386

Noter till balansräkningen**Not 3 – Ägarintressen i övriga företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 452 759	2 452 759
Inköp	-	-
Utgående anskaffningsvärden	2 452 759	2 452 759
Redovisat värde	2 452 759	2 452 759

212 aktier i Konfektyrfabriken Aroma AB, Stockholm, org.nr 556657-3852
med ett nominellt värde på 21 200 kr (motsvarande 12,5 % av
aktiekapitalet)

2022-12-31

2 452 759

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Inköp	760 000	-
Utgående anskaffningsvärden	760 000	-
Redovisat värde	760 000	-

Höllviken 2023- 03 - 11



Per Henérius